令和６年４月吉日

１年生保護者の皆様

犬山市立城東中学校長

髙木 潔

令和６年度 部活動見学会の開催について

春暖の候、日頃は本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度も早い段階で、新１年生・在校生の保護者を対象に部活動の様子を見学する場を設

けることにより、十分に理解したうえで部活動を選択していただこうと考えております。つきまし

ては、下記のように部活動見学会を開催します。

記

【目的】   １年生や１年生の保護者・在校生の保護者の皆様に部活動の様子を公開し、入部の

参考になるような場を設ける。

＊ 在校生の保護者の皆様も部活動の様子をご自由に参観してください。

【対象】   １年生生徒、１年生保護者、在校生保護者

【日程】

日にち 曜日 部活動名 説明時間 活動場所 練習時間 駐車場

4月13日 土 ソフトボール 10:00 グラウンド 8:30～12:００ 職員駐車場

4月20日 土 美術部 10:00 美術室 8:30～11:00 第三グラウンド

4月20日 土 バスケットボール女子 11:00 体育館 10:30～12:30 クラブハウス前

4月21日 日 吹奏楽部 10:00
説明会は会議室

練習は北舎で行います
8:30～12:30 第三グラウンド

4月27日 土 卓球男子 9:00 体育館 ８：３０～１０：３０ 第三グラウンド

4月27日 土 バレーボール女子 11:00 体育館 10:30～12:30 第三グラウンド

4月27日 土 ハンドボール女子 11:00 体育館 10:30～12:30 クラブハウス前

4月27日 土 ハンドボール男子 14:00 体育館 13:30～16:30 第三グラウンド

4月28日 日 バレーボール男子 9:00 体育館 8:30～11:30 職員駐車場

4月28日 日 卓球女子 9:00 体育館 8:30～12:30 クラブハウス前

5月4日 土 サッカー 9:00 グラウンド 8:00～10:00 第三グラウンド

5月4日 土 バスケットボール男子 11:00 体育館 10:30～1２:30 第三グラウンド

5月5日 日 水泳部 9:00 プール 8:00～11:00 第三グラウンド

5月6日 月 野球部 9:00 グラウンド 8:30～12:30 職員駐車場

将棋部 実施しません

※職員駐車場をご利用される方は正門から出入りしてください。なお、北側の職員駐車スペースは、本校

職員が使用しますので、駐車はご遠慮ください。

※第２第３グランドをご利用される方は南門から出入りしてください。

保護者

駐車場

保
護
者
駐
車
場

ハンド男女・バレー男女
バスケ男女・卓球男女

グラウンド
野球・サッカー・ソフトボール

美術
吹奏楽

水泳

保護者駐車場

保
護
者
駐
車
場